[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	176-П

	  г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 22.08.2014 № 276/574

В связи с принятием постановления Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 665-П «Об утверждении границ территорий памятников природы регионального значения в Куменском районе» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 22.08.2014 № 276/574 «Об утверждении границ памятника природы регионального значения «Пойма р. Быстрица»
с 17.12.2021.

2.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]